

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Golfshoppen.com ApS

Islandsgade 28, 4690 Haslev

CVR-nr. 32 31 23 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Merete Mandrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golfshoppen.com ApS Islandsgade 28 4690 Haslev
	CVR-nr.: 32 31 23 73
	Stiftet: 14. juni 2014
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Merete Mandrup Larsen Klaus Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TRE-M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.737 t.kr. mod 3.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.737.392	3.478.697
1 Personaleomkostninger	-2.248.176	-1.939.240
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.997	-405.146
Driftsresultat	1.441.219	1.134.311
3 Andre finansielle indtægter	90.944	50.336
4 Øvrige finansielle omkostninger	-874.877	-590.415
Resultat før skat	657.286	594.232
5 Skat af årets resultat	-168.036	-193.143
Årets resultat	489.250	401.089
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.250	401.089
Disponeret i alt	489.250	401.089

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	149.508	173.870
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>149.508</u>	<u>173.870</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.635</u>
8 Deposita	73.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.500</u>	<u>55.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.008</u>	<u>253.005</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.729.936	15.847.561
Varebeholdninger i alt	<u>16.729.936</u>	<u>15.847.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.275	291.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.409.464	1.300.530
Andre tilgodehavender	137.293	0
Periodeafgrænsningsposter	45.561	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.667.593</u>	<u>1.591.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.397.529</u>	<u>17.439.212</u>
Aktiver i alt	<u>18.620.537</u>	<u>17.692.217</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	5.383.772	4.894.522
Egenkapital i alt	<u>5.443.772</u>	<u>4.954.522</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.967.452	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.967.452</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.758.948	4.015.624
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.793.240	4.440.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.335	1.505.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.667	319.029
Selskabsskat	168.036	565.356
Anden gæld	2.808.405	1.891.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.209.313</u>	<u>12.737.695</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.176.765</u>	<u>12.737.695</u>
Passiver i alt	<u>18.620.537</u>	<u>17.692.217</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	4.894.522	4.954.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.250	489.250
	60.000	5.383.772	5.443.772

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.163.694	1.842.921
Pensioner	29.278	26.830
Andre omkostninger til social sikring	55.204	69.489
	2.248.176	1.939.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	24.362	24.362
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.635	380.784
	47.997	405.146
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.447	49.655
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.497	681
	90.944	50.336
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.771	57.038
Andre finansielle omkostninger	817.106	533.377
	874.877	590.415
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.036	196.416
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.273
	168.036	193.143

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	341.063	341.063
Kostpris 31. december 2023	341.063	341.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-167.193	-142.831
Årets afskrivninger	-24.362	-24.362
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-191.555	-167.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	149.508	173.870

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	658.924	535.151
Tilgang i årets løb	0	123.773
Kostpris 31. december 2023	658.924	658.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-635.289	-254.505
Årets afskrivninger	-23.635	-380.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-658.924	-635.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	23.635

8. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	55.500	55.500
Tilgang i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december 2023	73.500	55.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	73.500	55.500

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	60.000	60.000
	60.000	60.000

Anpartskapitalen består af 60 anparter a 60.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i egenkapitalen de seneste 5 år.

Noter

31/12 2023	31/12 2022
kr.	kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.726 t.kr., er der givet virksomhedspant i driftsmateriel, tilgodehavender, goodwill, og varebeholdninger (Begrænset til 5.500 t.kr.), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.620 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre-M Holding ApS, CVR-nr. 34470995, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.